商丘市梁园区农业机械发展中心梁园区

2025 年农业社会化服务项目结果公告

河南鸿森工程管理咨询有限公司受商丘市梁园区农业机械发展

中心的委托,就商丘市梁园区农业机械发展中心梁园区 2025 年农业

社会化服务项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：商丘市梁园区农业机械发展中心梁园区 2025 年农

业社会化服务项目

2、招标编号：商政采〔2025〕472 号

3、项目编号：商梁财采招-2025-14

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：609.000000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 08 月 05 日在《河南省政府采购网》、

《商丘市政府采购网》、《中国政府采购网》及《商丘市公共资源交

易服务平台》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 09 月 11 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评审委员会名单：刘国庆、张志、魏洪周、高洪涛、付娜(业

主代表)

四、评审结果

经商丘市梁园区农业机械发展中心确认中标人如下：

包 1：

中 标 人：商丘市安平农业机械农民专业合作社

中 标 价：92.28 元/亩 大写：每亩玖拾贰元贰角捌分

注册地址：商丘市梁园区刘口乡 8米路北侧

包 2：

中 标 人：商丘市力源农机农民专业合作社

中 标 价：92.3 元/亩 大写：每亩玖拾贰元叁角

注册地址：河南省商丘市梁园区水池铺乡吴楼村 33号

包 3：有效供应商不足 3 家，该包做废标处理。

包 4：

中 标 人：商丘市同发农业机械农民专业合作社

中 标 价：92.5 元/亩 大写：每亩玖拾贰元伍角

注册地址：商丘市梁园区水池铺乡吴楼村

五、主要中标标的

服务类

名称：商丘市梁园区农业机械发展中心梁园区 2025 年农业社会化服

务项目

服务范围：符合“采购文件”要求

服务要求：符合“采购文件”要求

服务时间：符合“采购文件”要求

服务标准：符合“采购文件”要求

六、否决投标单位及原因

包 1：永城市同盛农机专业合作社因为“具有良好的商业信誉和

健全的财务会计制度、具有依法缴纳社会保障资金的良好记录证明、

具有依法缴纳税收证明”未通过资格审查；

包 2：蒙城县王魁农机服务专业合作社投标文件的格式没有响应

文件要求，封面签字或盖章没有完全招标文件要求响应，未通过符合

性审查；

包 3：宁陵县惠佰农科技有限公司因为依法缴纳社会保障资金的

良好记录证明未通过资格审查；永城市丰之源家庭农场、永城市喜迎

家庭农场、永城市大美农业发展有限公司、永城市无穷农业发展有限

公司和蒙城县王魁农机服务专业合作社五家投标单位投标文件封面

不响应招标文件要求，未通过符合性评审；

包 4：蒙城县世达农机服务专业合作社授权委托书空白没有响应

投标文格式要求，未通过符合性评审。

七、投标单位得分情况

包 1：

1、投标单位：商丘市安平农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：58.6 分；客观因素评分：14分；投标报价算分：20分；最终

得分：92.6 分

2、投标单位：商丘市惠农农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：48.2 分；客观因素评分：14 分；投标报价算分：19.85 分；

最终得分：82.05 分

3、投标单位：商丘市英勇农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：44.4 分；客观因素评分：5 分；投标报价算分：19.87 分；最

终得分：69.27 分

4、投标单位：商丘市梁园区红磊农业机械农民专业合作社；主

观因素评分：43.8 分；客观因素评分：5 分；投标报价算分：19.89

分；最终得分：68.69 分

包 2：

1、投标单位：商丘市力源农机农民专业合作社；主观因素评分：

58.2 分；客观因素评分：14分；投标报价算分：20分；最终得分：

92.2 分

2、投标单位：商丘市睢阳区建信农机服务农民专业合作社；主

观因素评分：45.8 分；客观因素评分：6 分；投标报价算分：19.85

分；最终得分：71.65 分

3、投标单位：商丘市英勇农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：42.6 分；客观因素评分：9 分；投标报价算分：19.86 分；最

终得分：71.46 分

4、投标单位：商丘市梁园区红磊农业机械农民专业合作社；主

观因素评分：42.4 分；客观因素评分：5 分；投标报价算分：19.9

分；最终得分：67.3 分

包 3：/

包 4：

1、投标单位：商丘市同发农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：58分；客观因素评分：14分；投标报价算分：20分；最终得

分：92分

2、投标单位：商丘市睢阳区鼎顺农机农民专业合作社；主观因

素评分：46.6 分；客观因素评分：6 分；投标报价算分：19.93 分；

最终得分：72.53 分

3、投标单位：商丘市振兴农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：44.2 分；客观因素评分：5 分；投标报价算分：19.96 分；最

终得分：69.16 分

4、投标单位：商丘市亚威农业机械农民专业合作社；主观因素

评分：40.2 分；客观因素评分：5 分；投标报价算分：19.91 分；最

终得分：65.11 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理

服务收费指导意见》的通知豫招协【2023】002 号文件计取，由成交

人支付。

服务费金额：包 1：23100 元；包 2：23100 元；包 4：23100 元；

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日

起 7个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑

函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由法定代表人或其授权代

表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）

一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未

按照要求提交的质疑函将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定

向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜

无

十二、联系方式

采 购 人：商丘市梁园区农业机械发展中心

联 系 人：沈先生

联系电话：0370-2693058

地 址：河南省商丘市梁园区长征南路 95号

代理机构：河南鸿森工程管理咨询有限公司

联 系 人：王女士

联系电话：15138582202

地 址：河南省郑州市郑东新区商都路与康平路交叉口（郑东

商业中心）A 区 2号

河南鸿森工程管理咨询有限公司

2025 年 09 月 12 日